Выписка из Протокола № 2016/12/21
заседания Совета Ассоциации
(в форме очного голосования)

г. Москва                                                                  "21" декабря 2016 г.
Форма проведения заседания - очное голосование
Дата подведения итогов голосования - "21" декабря 2016 г.
Место подведения итогов голосования - 123007, Москва, Хорошевское шоссе, д.32 А

Повестка дня заседания:
...

   10. Утвердить следующие размеры взносов на 2017 год:

• Членский взнос – 14 000 (Четырнадцать тысяч) рублей;

• Вступительный взнос – 10 000 (Десять тысяч) рублей, в случае вступления работника юридического лица, являющегося

членом Ассоциации «СМАО» вступительный взнос - 1 000 (Одна тысяча) рублей;

• Взнос в компенсационный фонд – 30 000 (Тридцать тысяч) рублей.

 Установить, что члены СМАО, не имеющие текущей задолженности по членским взносам, могут обратиться в Совет

СМАО  за одобрением рассрочки по оплате членского взноса.

 Установить, что при вступлении в члены СМАО членские взносы рассчитываются и подлежат уплате поквартально,

пропорционально размера ежегодного членского взноса, включая квартал, в котором принято решение о признании

претендента соответствующим требованиям ст.24 Федерального закона от 29.07.1998г. №135-ФЗ «Об оценочной

деятельности в Российской Федерации» и Устава СМАО.

 При исключении из членов СМАО на основании личного заявления, при условии, что членом СМАО ранее было

получено одобрение Совета СМАО на рассрочку по оплате членских взносов, членские взносы подлежат уплате

поквартально, пропорционально размера ежегодного членского взноса, включая квартал, в котором принято решение об

исключении из членов СМАО.

Установить срок оплаты членских взносов в рамках представленной Советом СМАО рассрочки по оплате членских

взносов поквартально – не позднее окончания первого месяца соответствующего квартала. В случае нарушения членом

СМАО указанного срока оплаты Совет СМАО принимает решение об аннулировании решения о предоставлении рассрочки

по оплате членского взноса этому члену СМАО.

Голосовали "Большинством голосов"
...

Президент СМАО                                                           Федотова М.А.

Секретарь                                                                    Коста А.В.